ARAGUARI
CONECTADA COM VOCÉ
E COMO BRASIL r\

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0827/PREF/2024

Araguari, 7 de maio de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta de requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 27/03/2024 - REQUERIMENTO: 986/2024 - OFÍCIO: 1042/2024
ASSUNTO: "Solicita que coloque pontos de Coletivos no Bairro Gutierrez."
Vereador(es) autoria: WALTEMIR RODRIGUES NEVES.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

PREFEITURA DE ARAGUARI

;modo RSAM•35.5~5~FÀfWo-Fgagfolikq,9j9ã9AST".54Centro - Araguari-MG - CEP 38440-001

09 9aW,229 7,36999/86da Oprefeituradearaguari www.araguari.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0827/PREF/2024

Araguari, 7 de maio de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta de requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 27/03/2024 - REQUERIMENTO: 986/2024 - OFÍCIO: 1042/2024
ASSUNTO: "Solicita que coloque pontos de Coletivos no Bairro Gutierrez."
Vereador(es) autoria: WALTEMIR RODRIGUES NEVES.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

:medo digitalmente por RENATO CARVALHO FERNANDES, Dote: 08/05/24 09:04

ligo 03019de8-01fb-4e90-9776-1487de6d1435

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, TRANSPORTES E MOBILIDADE URBANA

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFICIO 0197/SMTT/2024

Araguari, 16 de abril de 2024

Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES

Prefeito Municipal de Araguan

Assunto: Encaminha resposta de requerimento.

Senhor Prefeito,

Reportamos por meio deste, para encaminhar-lhe resposta de requerimento advindo da
Câmara Municipal de Araguari.

DATA: 27/03/2024 - REQUERIMENTO: 986/2024 - OFICIO: 1042/2024

ASSUNTO: Solicita que coloque pontos de Coletivos no Bairro Gutierrez.

Vereador(es) autoria. Waltemir Rodrigues Neves/Patriota.

Diante do solicitado esclarecemos que para o momento não dispomos de processo
licitatório para a aquisição desse material e tão logo tenhamos condições de assim proceder
estaremos atendendo ao pedido, envolvendo a CAF para que possamos identificar aqueles
locais de maior prioridade quanto a concentração de usuários e, assim, atender a nossa
população.

Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria, reiterando
protestos de elevada estima e consideração.

..•.,,.•.
Praça Benito Felice, 100 - Paraíso - Araguari - MG - 38.445-132 *- -(UP,A.

Telefone: (34) 3690-3278 - E-mail: settrans@araguari.mg.gov.lát '-'0NDÊN I R F.5E-A

Hor

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, TRANSPORTES E MOBILIDADE URBANA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Atenciosamente,

ELIAS PERPETUO SARAIVA
Secretário Municipal de Trânsito. Transportes e Mobilidade Urbana

Praça Benito Felice, 100 - Paraíso - Araguari - MG - 38.445-132

Telefone: (34) 3690-3278 - E-mail: settrans@araguari.mg.gov.br
:inado d,gitalmente por ELIAS PERPETUO SARAIVA. Data: 16/04/24 14:44

ligo 9c08c3o7-96ca-4d07-8e68-2(2104cf6c81

Ofício n. 1.042/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Senhor Prefeito,

, SECRETARIA DE GOVERNO

í1 DATA: O  /

PARA.1 ' ...

1

II:  Secretário raiiniripai irtrprim à,:-..enty.3
l Prefertunt de Aragvari

1A. • .,
  gusiT4o (41i-Ti (pr'a7r.?itfi:

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

**4.*

Araguari, 19 de março de 2024.

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
986/2024, de autoria do VEREADOR WALTEMIR RODRIGUES NEVES/PATRIOTA,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à secretaria
competente, que coloque pontos de coletivos no Bairro Gutierrez.

Na oportunidade, renovam° 'ossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO OStA/ ERREIRA
Presàênte

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1a Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

• •I .1 . • • .. • 1 .

PREFEITURA 1.:UNICIPAL DE ARAGUARI
COR ESPi ONDÊRCIA RECEWDA
E

Hor4rio:

Secretari9Ki Governo